



## Modificaciones Presupuestarias – ejercicio 2024

---

Modificación nº 1 .....	2
Modificación nº 2 .....	3
Modificación nº 3 .....	4
Modificación nº 4 .....	5
Modificación nº 5 .....	6
Modificación nº 6 .....	7
Modificación nº 7 .....	10
Modificación nº 8 .....	11
Modificación nº 9 .....	12
Modificación nº 10 .....	13
Modificación nº 11 .....	14
Modificación nº 12 .....	15
Modificación nº 13 .....	16
Modificación nº 14 .....	17
Modificación nº 15 .....	18
Modificación nº 16 .....	19
Modificación nº 18 .....	20
Modificación nº 19 .....	21



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/001 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Transferencia de Crédito aumento	4250	62900		Instalaciones fotovoltaicas para autoconsumo en edificios municipales de Mallén	4.353,37
				<b>Total Modificación TCA</b>	<b>4.353,37</b>
Transferencia de Crédito disminución	1320	12003		Sueldos del Grupo C1. Policia Local	-2.572,23
	1320	12100		Complemento destino	-1.490,67
	1320	12101		Complemento específico	-290,47
				<b>Total Modificación TCD</b>	<b>-4.353,37</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>0,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/002 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Generación de Crédito	4250	62900		Otras Inversiones nuevas asociadas al funcionamiento operativo de los servicios	100.951,92
				<b>Total Modificación GC</b>	<b>100.951,92</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>100.951,92</b>

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe
Aumento Previsiones Iniciales	42190	DUS 5000 - Instalaciones fotovoltaicas para autoconsumo en edificios municipales	61.771,70
	46101	AGENDA 2030 - 2023 Instalaciones fotovoltaicas para autoconsumo en edificios municipales	39.180,22
		<b>Total Modificación API</b>	<b>100.951,92</b>
		<b>Total Modificaciones</b>	<b>100.951,92</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/003 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Crédito Extraordinario	1510	60900		Urbanización de la UE 34-D del PGOU de Mallén	730.405,91
				<b>Total Modificación CE</b>	<b>730.405,91</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>730.405,91</b>

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe
Aumento Previsiones Iniciales	91300	Préstamo Urbanización de la UE 34-D del PGOU de Mallén	730.405,91
		<b>Total Modificación API</b>	<b>730.405,91</b>
		<b>Total Modificaciones</b>	<b>730.405,91</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/004 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Transferencia de Crédito aumento	2311	62200		Inversión. Residencia	6.434,53
	3230	48018		Becas estudiantes	250,00
				<b>Total Modificación TCA</b>	<b>6.684,53</b>
Transferencia de Crédito disminución	1320	12003		Sueldos del Grupo C1. Policía Local	-2.572,23
	1320	12100		Complemento destino	-1.490,67
	1320	12101		Complemento específico	-2.621,63
				<b>Total Modificación TCD</b>	<b>-6.684,53</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>0,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/005 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Incorporación de Remanentes de Crédito	2310	22602	3.6	Pacto de Estado contra la violencia de género 2023	981,71
	3321	62200		PLUS 2023: REFORMA Y AMPLIACIÓN BIBLIOTECA MUNICIPAL DE MALLÉN	364.290,43
	2310	13123		Retribuciones Psicologo EMPLE-AR	9.113,30
	9200	13125		Retribuciones empleados agrarios EMPLE-AR	28.158,96
	9200	13126		Retribuciones Arquitecto técnico JOVEM	7.210,62
	1630	13127		Retribuciones Peones Limpieza JOVEM	19.938,80
	9200	13007		Retribuciones desempleados agrarios 2023	14.418,82
	9200	13101		Sueldo Agente Desarrollo Local Rural - PRTR	11.133,73
	9200	13102		Sueldo Administrativo de archivo PRTR	7.422,66
					<b>Total Modificación IC</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>462.669,03</b>

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe	
Aumento Previsiones Iniciales	87000	Para gastos generales	126.729,68	
	87010	Para gastos con financiación afectada	335.939,35	
			<b>Total Modificación API</b>	<b>462.669,03</b>
			<b>Total Modificaciones</b>	<b>462.669,03</b>



**MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA**

Ejercicio: **2024**

Modificación nº 2024/MOD/006 del Presupuesto Inicial

Importe: **euros**

**Presupuesto de Gastos**

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Suplemento de Crédito	3380	20300		Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje	2.770,90
	3423	20300		Arrendamientos de maquinaria, instalaciones y utillaje	428,34
	1532	21000		Mantenimiento vías públicas	2.228,48
	1600	21000		Mantenimiento Alcantarillado	895,40
	1610	21000		Mantenimiento Abastecimiento de agua	1.238,85
	1710	21000		Infraestructura y bienes naturales. Parques y Jardines	1.395,87
	3120	21000		Mantenimiento consultorio médico	263,18
	3230	21000		Mantenimiento infraestructura. Colegio público	2.228,37
	3370	21000		Mantenimiento centro 3ª edad	248,66
	4540	21000		Mantenimiento caminos	574,00
	3423	21000		Infraestructura y bienes naturales. Campo de Fútbol: mantenimiento césped	10.657,90
	3421	21000		Mantenimiento piscinas	1.439,69
	3372	21000		Mantenimiento centro de ocio	2.285,93
	2311	21000		Mantenimiento residencia	2.303,36
	3260	21200		Edificios y otras construcciones. Escuela Infantil	181,20
	3321	21200		Edificios y otras construcciones	9,50
	9200	21200		Edificios y otras construcciones	512,58
	3372	21200		Edificios y otras construcciones (cuartos peñas)	320,65
	3371	21200		Mantenimiento. Casa de Cultura	409,05
	3422	21200		Edificios y otras construcciones	30,25
	3373	21200		Edificios y otras construcciones Centro Juvenil	36,30
	1532	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. Pavimentación Vías Públicas	3.326,81
	1710	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. Parques y Jardines	409,03
	3260	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	437,55
	3120	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	21,09
	3230	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	79,86
	3321	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. Mantenimiento ascensores y otros gastos	505,78
	3370	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. Mantenimiento ascensores y otros gastos	358,64
	9200	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	1.484,31
	3371	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	72,60
	2311	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	844,29
	3422	21300		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje. Polideportivo	387,20
	1710	21400		Reparaciones de maquinaria y tractores	838,49
	9200	21400		Elementos de transporte	250,36
	1532	21500		Mobiliario	1.007,57
	3260	22000		Material oficina. Escuela Infantil	348,53
	3321	22000		Material imprenta no inventariable. Biblioteca Pública	3,75
	3370	22001		Prensa, revistas, libros y otras publicaciones centro 3ª edad	147,15
	9200	22001		Prensa, revistas, libros y otras publicaciones: CRONICA COMARCAL	647,35
	3371	22001		Prensa, revistas, libros y otras publicaciones. Casa de Cultura	147,15
9200	22002		Material informático no inventariable: Bases de datos	3.536,06	
1650	22100		Alumbrado Público	10.942,10	
3260	22100		Energía eléctrica: Escuela de educación infantil	244,99	
3230	22100		Energía eléctrica: Colegio Público	2.058,55	
3321	22100		Energía eléctrica. Biblioteca Pública	1.331,38	
3370	22100		Energía eléctrica. Centro 3ª edad	740,73	
9200	22100		Energía eléctrica	863,19	



**MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA**

Ejercicio: **2024**

Importe: **euros**

Modificación nº 2024/MOD/006 del Presupuesto Inicial

**Presupuesto de Gastos**

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
	3423	22100		Energía eléctrica. Campo de Fútbol	1.036,55
	3421	22100		Energía eléctrica. Piscinas	505,73
	3372	22100		Energía eléctrica. Centro de ocio	3.992,99
	3371	22100		Energía eléctrica. Casa de Cultura	1.415,17
	2311	22100		Energía eléctrica. Residencia	3.339,81
	3422	22100		Energía eléctrica. Polideportivo	2.032,99
	1610	22101		Agua. Suministro Mancomunidad Aguas Huecha	7.944,00
	9200	22102		Gas Ayuntamiento	64,01
	3423	22102		Gas. Campo de fútbol	425,73
	3372	22102		Gas. Centro de ocio	782,84
	2311	22102		Gas. Residencia	788,53
	1532	22103		Combustibles y carburantes: Gasóleo maquinaria. Vías Públicas	1.333,42
	3260	22103		Combustibles y carburantes: Gasóleo escuela de educación infantil	1.171,89
	3230	22103		Combustibles y carburantes: Gas colegio	1.093,01
	9200	22103		Combustibles y carburantes: Vehículos	477,29
	3422	22103		Combustibles y carburantes. Polideportivo	972,63
	1630	22104		Vestuario personal. Limpieza Viaría	1.847,03
	3410	22104		Equipaciones y ropa deportiva	1.865,38
	9200	22105		Productos alimenticios	447,35
	3120	22106		Productos farmacéuticos y material sanitario. Consultorio médico	43,32
	3421	22106		Productos farmacéuticos y material sanitario. Piscinas municipales	25,13
	3120	22110		Productos de limpieza y aseo. Consultorio médico	338,26
	3230	22110		Productos de limpieza y aseo. Colegio Público	2.028,70
	9200	22110		Productos de limpieza y aseo	491,94
	3371	22110		Productos de limpieza y aseo. Casa de cultura	397,97
	2311	22110		Productos de limpieza y aseo	452,08
	1532	22111		Suministros de repuestos de maquinaria, utillaje y elementos de transporte	84,05
	3110	22199		Raticida, jaulas palomas...	1.232,57
	3371	22199		Otros suministros Casa Cultura	646,52
	9200	22200		Servicios de telecomunicaciones	2.445,67
	9200	22400		Primas de seguros	420,76
	9200	22601		Atenciones protocolarias y representativas	4.716,17
	3260	22609		Actividades culturales y deportivas Escuela Infantil	1.475,00
	3321	22609		Actividades diversas. Biblioteca	418,76
	3340	22609		Actividades culturales	8.533,09
	3410	22609		Eventos deportivos	672,59
	3340	22699		Festival musical: las noches en la ermita	948,79
	3380	22699		Otros gastos diversos: Fiestas Populares	67.884,39
	1621	22700		Trabajos realizados por otras empresas :limpieza de vertederos...	4.126,04
	2310	22700		Servicios sociales	2.639,12
	3260	22700		Servicio de catering. Comedor escuela infantil	4.024,26
	9200	22700		Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	16.234,03
	3372	22700		Limpieza y aseo Centro ocio	1.046,65
	3422	22700		Limpieza y aseo de Polideportivo	1.976,92
	1510	22706		Estudios y trabajos técnicos. Urbanismo	2.904,00
	9340	35900		Otros gastos financieros	108,90
	3421	61900		Trabajos de reposición en infraestructuras piscina	1.590,55





## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/006 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
	3120	62500		Mobiliario	4.755,30
	3321	62500		Mobiliario	784,69
	3421	62500		Mobiliario piscinas	1.846,46
	3230	63200		Edificios y otras construcciones	2.214,30
	1320	63500		Reposicion seguridad vial:señales, espejos	4.443,23
	1710	63500		Mobiliario	15.397,37
	3423	21003		Infraestructura y bienes naturales, otros gastos mantenimiento. Campo Fútbol	442,85
	1710	63301		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje	379,60
				<b>Total Modificación SC</b>	<b>251.199,35</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>251.199,35</b>

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe
Aumento Previsiones Iniciales	87000	Para gastos generales	251.199,35
		<b>Total Modificación API</b>	<b>251.199,35</b>
		<b>Total Modificaciones</b>	<b>251.199,35</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/007 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Transferencia de Crédito aumento	9200	63200		Edificios y otras construcciones	23.000,00
	1510	68100		Adquisición terrenos	3.000,00
	1522	48900		Ayudas a rehabilitación vivienda	5.000,00
				<b>Total Modificación TCA</b>	<b>31.000,00</b>
Transferencia de Crédito disminución	9200	12000		Retribuciones básicas A1	-7.924,20
	1320	12003		Sueldos del Grupo C1. Policia Local	-2.572,23
	1320	12100		Complemento destino	-1.490,67
	9200	12100		Complemento destino	-4.988,28
	1320	12101		Complemento específico	-5.342,25
	1320	16000		Seguridad Social Grupo C1 Policia Local	-8.682,37
				<b>Total Modificación TCD</b>	<b>-31.000,00</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>0,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/008 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Transferencia de Crédito aumento	9200	62302		Maquinaria, instalaciones técnicas y utillaje (Sistemas vigilancia)	15.000,00
				<b>Total Modificación TCA</b>	<b>15.000,00</b>
Transferencia de Crédito disminución	9290	50000		Fondo de contingencia. Art. 31 LO 2/2012 de Estabilidad Presupuestaria y Sostenibilidad Financiera	-15.000,00
				<b>Total Modificación TCD</b>	<b>-15.000,00</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>0,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/009 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Transferencia de Crédito aumento	2310	13122		Retribuciones animador sociocultural EMPLE-AR	677,00
	2310	13123		Retribuciones Psicologo EMPLE-AR	1.027,30
				<b>Total Modificación TCA</b>	<b>1.704,30</b>
Transferencia de Crédito disminución	1320	12003		Sueldos del Grupo C1. Policía Local	-857,41
	1320	12100		Complemento destino	-496,89
	1320	12101		Complemento específico	-350,00
				<b>Total Modificación TCD</b>	<b>-1.704,30</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>0,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/010 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Generación de Crédito	1630	13010		Retribuciones peones EMPLE-AR 2024	34.209,00
	2310	13124		Retribuciones Psicologo EMPLE-AR 2024	11.579,00
	2310	16025		Seguridad social Psicologo EMPLE-AR 2024	5.964,00
	1630	16007		Seguridad Social Peones EMPLE-AR 2024	18.420,00
					<b>Total Modificación GC</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>70.172,00</b>

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe	
Aumento Previsiones Iniciales	46129	SUBVENCIÓN PROGRAMA EMPLE-AR 2024: PSICÓLOGO	17.543,00	
	46130	SUBVENCIÓN PROGRAMA EMPLE-AR 2024: PEONES LIMPIEZA	52.629,00	
			<b>Total Modificación API</b>	<b>70.172,00</b>
			<b>Total Modificaciones</b>	<b>70.172,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/011 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe	
Generación de Crédito	1630	13120		Retribuciones Mantenedor edificios JOVEM 2024	11.930,00	
	9200	13127		Retribuciones Arquitecta JOVEM 2024	11.930,00	
	1630	16020		Seguridad Social Mantenedor edificios JOVEM 2024	5.613,00	
	9200	13128		Retribuciones Arqueóloga JOVEM 2024	11.930,00	
	9200	16028		Seguridad Social Arquitecta JOVEM 2024	5.613,00	
	9200	16029		Seguridad Social Arqueóloga JOVEM 2024	5.613,00	
	9200	13133		Retribuciones Administrativo JOVEM 2024	12.280,00	
	9200	16030		Seguridad Social Administrativo JOVEM 2024	5.263,00	
	<b>Total Modificación GC</b>					<b>70.172,00</b>
	<b>Total Modificaciones</b>					<b>70.172,00</b>

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe
Aumento Previsiones Iniciales	46128	SUBVENCIÓN PROGRAMA JOVEM 2024	70.172,00
<b>Total Modificación API</b>			<b>70.172,00</b>
<b>Total Modificaciones</b>			<b>70.172,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/012 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Transferencia de Crédito aumento	4330	47900		Subvenciones sector privado.Autónomos y comercios	6.000,00
	1522	48900		Ayudas a rehabilitación vivienda	1.000,00
				<b>Total Modificación TCA</b>	<b>7.000,00</b>
Transferencia de Crédito disminución	1320	12003		Sueldos del Grupo C1. Policía Local	-4.287,05
	1320	12100		Complemento destino	-2.484,45
	1320	12101		Complemento específico	-228,50
				<b>Total Modificación TCD</b>	<b>-7.000,00</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>0,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/013 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Generación de Crédito	1710	61900		Acondicionamiento del entorno suroeste de la iglesia de Nuestra Señora de los Ángeles en Mallén - PLUS 2024	98.216,54
	3423	62200		Renovación soleras campo de fútbol - PLUS 2024	38.343,10
	2310	22698		PLUS 2024: Actividades sociales	23.247,00
	3422	60902		PLUS 2024: Reforma aseos, oficina y gimnasio polideportivo	87.402,41
	1650	61901		Mejora energética de alumbrado público - PLUS 2024	46.406,96
	3230	62206		Mejoras en el Colegio Público de Mallén - PLUS 2024	48.399,00
				<b>Total Modificación GC</b>	<b>342.015,01</b>
			<b>Total Modificaciones</b>	<b>342.015,01</b>	

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe
Aumento Previsiones Iniciales	76100	MEjoras en el Colegio Público de Mallén - PLUS 2024	48.399,00
	46122	PLUS 2024: Financiación actividades sociales	23.247,00
	76101	Renovación soleras campo de fútbol - PLUS 2024	38.343,10
	76102	Reforma de aseos, oficina y gimnasio en Pabellón Polideportivo Municipal - PLUS 2024	87.402,41
	76103	Acondicionamiento del entorno sureste de la Iglesia de Nuestra Señora de los Ángeles en Mallén - PLUS 2024	98.216,54
	76104	Mejora energética de alumbrado público de Mallén - PLUS 2024	46.406,96
		<b>Total Modificación API</b>	<b>342.015,01</b>
		<b>Total Modificaciones</b>	<b>342.015,01</b>





## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/014 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Transferencia de Crédito aumento	3360	22000		Gastos corrientes excavaciones	6.000,00
				<b>Total Modificación TCA</b>	<b>6.000,00</b>
Transferencia de Crédito disminución	3360	60900		Proyecto arqueológico: Yacimiento "El convento"	-6.000,00
				<b>Total Modificación TCD</b>	<b>-6.000,00</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>0,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/015 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Transferencia de Crédito aumento	3321	62200		PLUS 2023: REFORMA Y AMPLIACIÓN BIBLIOTECA MUNICIPAL DE MALLÉN	36.400,00
				<b>Total Modificación TCA</b>	<b>36.400,00</b>
Transferencia de Crédito disminución	1320	12003		Sueldos del Grupo C1. Policía Local	-7.716,69
	1320	12100		Complemento destino	-4.472,01
	1320	12101		Complemento específico	-13.178,75
	1320	16000		Seguridad Social Grupo C1 Policía Local	-11.032,55
				<b>Total Modificación TCD</b>	<b>-36.400,00</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>0,00</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/016 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Generación de Crédito	2310	22600		Pacto de Estado contra la violencia de género 2024	4.072,86
	2310	22697		Actividades conciliación DPZ	2.919,68
<b>Total Modificación GC</b>					<b>6.992,54</b>
<b>Total Modificaciones</b>					<b>6.992,54</b>

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe
Aumento Previsiones Iniciales	42001	Pacto de Estado 2024	4.072,86
	46123	Plan para la conciliación de la vida familiar DPZ	2.919,68
<b>Total Modificación API</b>			<b>6.992,54</b>
<b>Total Modificaciones</b>			<b>6.992,54</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/018 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Generación de Crédito	9200	13008		Retribuciones desempleados agrarios 2024	14.556,04
	9200	16020		Seguridad social desempleados agrarios 2024	4.851,45
	2310	22608		DPZ PLAN IGUALDAD PARA TODOS Y TODAS	5.700,00
				<b>Total Modificación GC</b>	<b>25.107,49</b>
			<b>Total Modificaciones</b>	<b>25.107,49</b>	

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe
Aumento Previsiones Iniciales	42100	Del Servicio Público de Empleo Estatal - Subvención Plan Especial Empleo Agrario Aragón	19.407,49
	46124	PLAN IGUALDAD PARA TODOS TODAS	5.700,00
		<b>Total Modificación API</b>	<b>25.107,49</b>
		<b>Total Modificaciones</b>	<b>25.107,49</b>



## MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA

Ejercicio: 2024

Importe: euros

Modificación nº 2024/MOD/019 del Presupuesto Inicial

## Presupuesto de Gastos

Modificación	Prog	Eco	Vinculación	Denominación	Importe
Generación de Crédito	2310	22608		DPZ PLAN IGUALDAD PARA TODOS Y TODAS	9.300,00
				<b>Total Modificación GC</b>	<b>9.300,00</b>
				<b>Total Modificaciones</b>	<b>9.300,00</b>

## Presupuesto de Ingresos

Modificación	Eco	Denominación	Importe
Aumento Previsiones Iniciales	46124	PLAN IGUALDAD PARA TODOS TODAS	9.300,00
		<b>Total Modificación API</b>	<b>9.300,00</b>
		<b>Total Modificaciones</b>	<b>9.300,00</b>